
Hamburg
Hansastaden Hamburg med 1,7 miljoner invånare är Tysklands näst största stad och en av Tysklands 16 
delstater. 
Ekonomiskt och kulturellt utgör staden ett centrum för hela Nordtyskland. I metropolregionen Hamburg lever 
3,5 miljoner människor, för dem är Hamburg inköps- och kulturmetropol. Stadsområdet är med 755 km2 sju 
gånger större än Paris och två och en halv gång större än London. 
Mera information finns på www.hamburg.de.

HOTELL FRE-SÖ PAKET ENKELRUMSTILLÄGG TILLÄGGSNATT
Hotel Berlin **** 435 eur/person 85 eur 65 eur
Arcotel Rubin **** 475 eur/person 110 eur 83 eur
Radisson SAS Hamburg**** 555 eur/person 186 eur 80 eur

I  paketpriset  ingår  flyg  från  Helsingfors  med  Finnairs  reguljärflyg,  flygfältsskatter, 
inkvartering 2 nätter (fre-sö) i delat 2-personers rum inkl. frukost, mervärdesskatt. 

Anslutningsflyg tur-retur från Kronoby eller Vasa kostar 145 eur/person. 
På avgångar sö – to är minimiuppehåll 3 nätter! 

HOTELL

Hotel Berlin ****

Privatägt  hotell  som ligger i  sydöstra delen av Hamburg,  2 km från 
centralstationen. 7 våningar, 93 rum, restaurang och bar. Rummen är 
ljudisolerade  och  i  rummen  finns  bl.a.  kabel-TV,  telefon,  minibar, 
dusch/bad och hårtork. 
Adress: Borgfelder Strasse 1-9, 20537 Hamburg

Arcotel Rubin ****

Designhotell  i  Steindammissa,  1  km  från 
centralstationen.  217 rum, restaurang, café, 
6  konferensrum.  I  rummen  finns 
luftkonditionering,  värdeförvaring,  minibar, 
DVD/CD-spelare,  telefon  och 
internetanslutning.
Adress: Steindamm 63, 20099 Hamburg

http://www.hamburg.de/


Radisson SAS Hamburg ****

Radisson  SAS  Hamburg  ligger  i 
centrum av staden, på gångavstånd 
från mässcentret.  På hotellet finns 
bla.a.  konferensutrymmen, 
restauranger, barer, gym. I rummen 
finns  bredband,  luftkonditionering, 
satellit-TV,  telefon,  byxpress, 
hårtork, minibar, kaffe-/tekokare.
Adress:  Marseiller  Strasse 2, 20355 
Hamburg

Betalningsvillkor

Anmälningsavgift 100 eur/person inom 7 dagar efter bokningen. Resterande 1 månad före avfärd. 

Avbeställningsvillkor:
Resenären har rätt att avbeställa resan enligt följande:

- senast 28 dagar före avresa genom att betala researrangörens expeditionskostnader 50 eur/person 
- senare än 28 dagar, men tidigare än 14 dagar före avresa genom att betala anmälningsavgiften 100 

eur/person
- senare än 14 dagar, men minst 48 timmar före avresa genom att betala 50% av resans pris
- senare än 48 timmar före avresa har researrangören rätt att uppbära hela resans pris

Om resan är  prissatt  så  att  en  grupp bestående  av två resenärer  skall  inkvarteras  i  samma rum eller 
lägenhet  och  en  av  gruppens  medlemmar  avbeställer  sin  resa,  har  researrangören  till  följd  av 
avbeställningen rätt att uppbära en skälig extra avgift. 
Om resan inte avbeställs och resenären inte inom avtalad tid anländer till den avtalade avreseplatsen eller 
om han inte kan delta i  resan därför att han på grund av orsaker för vilka han är ansvarig inte har de 
handlingar som behövs för resan - t ex saknar giltigt pass - har han inte rätt till återbetalning.

Resenärens rätt att avbeställa resan till följd av ett oöverstigligt hinder: 
Om resenären plötsligt råkar ut för en oväntad och allvarlig händelse och han har rätt att avbeställa resan 
enligt lagen om paketresor 15 § 1 mom. 3, har researrangören rätt att uppbära en skälig ersättning för 
kostnader som avbokningen medför, t.ex. förhandsbetalda tjänster som researrangören inte får återbetalning 
på.   Ersättning  för  förlorad  vinst  uppbärs  inte.  Grunden  för  hindret  för  avresan  skall  styrkas  med  ett 
läkarintyg  eller  en  annan tillförlitlig  skriftlig  utredning.  Eftersom avbeställningskostnaderna  (speciellt  vid 
avbokning  nära  avresan)  kan  vara  betydligt  större  än  expeditionskostnaderna  så  rekommenderar  vi  en 
reseförsäkring med avbeställningsskydd. 

Bokning och tilläggsinformation: 

KARLEBY RESEBYRÅ AB 
Fabriksgatan 8, 67100 Karleby 
Tel (06) 823 8300, fax (06) 823 8346
e-mail: myynti@kokkolanmatkatoimisto.fi

mailto:myynti@kokkolanmatkatoimisto.fi

